
ZARZĄDZENIE NR  52/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 8 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do realizacji zadań wynikających z zasad i trybu 

gospodarowania w Urzędzie Miasta Inowrocławia zbędnymi i zużytymi składnikami 

majątku ruchomego, nabytymi w drodze sprzedaży lub darowizny 

  

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do realizacji zadań wynikających z zasad i trybu gospodarowania        

w Urzędzie Miasta Inowrocławia zbędnymi i zużytymi składnikami majątku ruchomego, 

nabytymi w drodze sprzedaży lub darowizny, określonych zarządzeniem nr 28/2020  

z 22 stycznia 2020 oraz zarządzeniem zmieniającym nr 105/2020 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z 9 marca 2020 r., w składzie: 

 

1) Pani Urszula Marczewska – naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska                   

i Rolnictwa – przewodniczący, 

2) Pani Anita Kutnik – pełniąca obowiązki kierownika referatu Gospodarki Komunalnej 

w Wydziale Gospodarki Komunalnej Środowiska i Rolnictwa – członek, 

3) Pani Anna Smyka – inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska  

i Rolnictwa – członek, 

4) Pani Kamila Michalak – kierownik referatu Środowiska i Rolnictwa w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa – członek,  

5) Pani Monika Miklas – inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska   

i Rolnictwa – członek, 

6) Pani Małgorzata Bukowska – inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa – członek. 

§ 2. Za pełną realizację zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Sekretarza Miasta 

Inowrocławia. 

 

§  3. Traci moc zarządzenie nr 55/2017 z 3 marca 2017 r. w sprawie powołania komisji                  

do realizacji zadań wynikających z zasad i trybu gospodarowania w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia zbędnymi i zużytymi składnikami majątku ruchomego, nabytymi w drodze 

sprzedaży lub darowizny.    

    

 

 

   Prezydent Miasta Inowrocławia 

Ryszard Brejza 

 

 


